CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

NUNES E COSTA LTDA CNPJ nº 35.657.262/0001-08 – OBJETO: prestação de serviços de 

médica plantonista de 24 horas entre os dias de sábado a segunda-feira; Data do Contrato: 

25/06/2021; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 161.280,00 (cento e 

sessenta e um mil duzentos e oitenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 25 de Junho de 2021 – Maurílio Lemos das 

Virgens – Prefeito Municipal

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – IMA 

CORPUS LTDA CNPJ nº 42.050.641/0001-09 – OBJETO: prestação de serviços de Consulta 

Médica Especializada em Cardiologia; Data do Contrato: 09/07/2021; Prazo: 12 (doze) meses; 

Valor Global do Contrato: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Certifico para fins de prova, 

a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no 

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 09 de Julho de 2021 – Maurílio 

Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – IMA 

CORPUS LTDA CNPJ nº 42.050.641/0001-09 – OBJETO: prestação de serviços de 

Ecocardiograma; Data do Contrato: 09/07/2021; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do 

Contrato: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 09 de Julho de 2021 – Maurílio Lemos das 

Virgens – Prefeito Municipal